

CVML ApS

CVR-nr. 28 11 38 97

Poppelvej 19
3450 Allerød

Årsrapport 2015

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30.05.2016

Dirigent Christian Holst-Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel samt investerings- og konsulentvirksomhed.

Resultat

Årets resultat udviser et overskud på 755 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af kursreguleringer på selskabets værdipapirer. For 2016 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Nettoomsætning		12.000	50.000
Andre eksterne udgifter		-30.297	-50.252
Resultat før renter m.v.		-18.297	-252
Nedskrivning associerede virksomheder	2	0	-150.000
Finansielle indtægter		774.963	368.887
Finansielle udgifter		0	0
Resultat før skat		756.666	218.635
Skat af årets resultat	1	-2.098	-6.586
Årets resultat		<u>754.568</u>	<u>212.049</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Overført resultat		653.368	112.249
		<u>754.568</u>	<u>212.049</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	275.000	275.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	250.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		525.000	375.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		489.839	739.839
Tilgodehavende selskabsskat		1.717	603
Udskudt skatteaktiv		68.554	68.554
Andre tilgodehavender		2.719	2.436
Tilgodehavender i alt		562.829	811.432
Likvide beholdninger		810.018	17.254
Værdipapirer		1.737.077	1774892
Omsætningsaktiver i alt		3.109.924	
AKTIVER I ALT		3.634.924	2.978.578
PASSIVER			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.392.646	2.739.278
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	4	3.618.846	2964.078
Anden gæld		16.078	14.500
Gæld i alt		16.078	811.432
		3.634.924	2978.578
Nærtstående parter	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	2.098	0
Regulering udskudt skat	0	0
	<u>2.098</u>	<u>0</u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Anskaffelsessum, 1. januar	337.501
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum pr. 31. december	<u>337.501</u>
Reguleringer 1. januar	-62.501
Årets værdireguleringer	0
Modtaget udbytte	0
Reguleringer pr. 31. december	<u>-62.501</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>275.000</u>

Navn	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Global Mediator ApS, Allerød	100 %	-10.284	45.233
Bulgarien 4 ApS, Allerød	100 %	-324.217	94.836

3 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Anskaffelsessum, 1. januar	250.000
Årets tilgang	150.000
Årets afgang	0
Anskaffelsessum pr. 31. december	<u>400.000</u>
Reguleringer 1. januar	-150.000
Årets værdireguleringer	0
Modtaget udbytte	0
Reguleringer pr. 31. december	<u>-150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>250.000</u>

Navn	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Balchick White Cliffs A/S	%	-93.248	4.083.209

Årsregnskab 1. januar - 31. december

4 Egenkapital

	<u>1/1 2015</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>31/12 2015</u>
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.739.278	653.368	0	3.392.646
Forslået udbytte	99.800	101.200	-99.800	101.200
Saldo 31. december	<u>2.964.078</u>	<u>754.568</u>	<u>-99.800</u>	<u>3.618.846</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen